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Protecci6
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Bergueda
Placa del Roser, $/n, 08699 Vallcebre.

Carretera B-401, a centre del poble de Vallcebre just davant
I'Ajuntament.
1130

42.20304
1.81785
402408
4672996

08293 - 88

Patrimoni immoble
Edifici

Modern Contemporani Popular
XVII-XVIII

Bo

I nexistent

Facil

Residencia

Privada

Ajuntament de Vallcebre
AnnaJunyent Traserra
dc., 20/05/2009 - 02:00

Diputacié
Barcelona



L acasa estasituada al centre del poble de Vallcebre. Es una construccio de planta rectangular i teulada a
doble vessant, amb €l carener paral 1€l alafacananord-est, on es concentren lamajor part de les obertures.
A lafaganasud shi poden observar tres balconsindividuals. La part posterior de la casa no té tantes
obertures. Consta de planta baixa, dos pisosi golfes. Estafetaamb pedrai ciment i alguna part arrebossada.

Historia

Aquesta historica casa del municipi, actualment té un Us residencial, als dos pisos superiors, i publicaala
planta baixa que és on hi ha el dispensari municipal. Antigament erala seu de I'Ajuntament, i hi havia hagut
també una escolai esdiu que, finsi tot, shi havia establert una preso.
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